
                 

      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 От   16.06.2014 года   № 1104 
 п.Шексна 

 

 

                                                О внесении изменений в  

                                   постановление администрации  

                                         Шекснинского  муниципального 

                                   района от 12.10.2012 года № 1878 

 

 

 

 

          Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

     

   1. Внести в муниципальную программу  «Социальная поддержка граждан»   

2013-2016 годы» (далее — муниципальная программа), утвержденную 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 

12.10.2012 года № 1878, следующие изменения: 

                1.1  в Паспорте программы: 

                 в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»  

цифры  «393 465.9», «134 569.5», «3 405.4», «1 465.8» заменить  соответственно 

цифрами «393 484,7», «134 588,3»,  «3 424,2», «1 484,6»; 

          1.2 в приложении 1 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы (включая подпрограммы) за счет  средств 

федерального и областного бюджетов, бюджетов района и поселений на 

реализацию целей муниципальной программы»: 

                1.2.1 в разделе «Общий объем финансирования, в том числе:»: 

                 в строке «Общий объем финансирования, в том числе:» цифры             

«393 465.9», «134 569.5» заменить  соответственно цифрами «393 484.7»,          

«134 588.3»; 

         в строках «бюджеты поселений» цифры «3 405.4», «1 465.8» заменить  

соответственно цифрами «3 424.2», «1 484.6», цифры «3 405.4», «1 465.8» 

заменить  соответственно цифрами «3 424.2», «1 484.6»; 

                  в строке «текущие расходы, в том числе:»  цифры «393 315.9»,              

«134 419.5» заменить  соответственно цифрами «393 334.7», «134 438.3»; 

          1.2.2 в разделе «Предоставление мер социальной поддержки отдельным 

категориям граждан» на 2014-2016 годы»: 



            в строке «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям 

граждан» на 2014-2016 годы» цифры «263 098.6», «88 319.8» заменить  

соответственно цифрами «263 117.4», «88 338.6»; 

        в строке «бюджеты поселений» цифры «3 405.4», «1 465.8» заменить  

соответственно цифрами «3 424.2», «1 484.6»; 

                 в строке «текущие расходы, в том числе:» цифры «263 098.6»,  «88 319.8» 

заменить  соответственно цифрами «263 117.4», «88 338.6»; 

            1.3 в приложении 2 к муниципальной программе «Объем финансирования 

мероприятий муниципальной программы по получателям бюджетных средств»:  

                1.3.1 в разделе 2 «Управление социальной защиты населения района»: 

               в строке    «Управление социальной защиты населения района» цифры  

«384 051.3», «131 504.6» заменить  соответственно цифрами «384 070.1»,        

«131 523.4»; 

       в строках «бюджеты поселений» цифры «3 405.4», «1 465.8» заменить  

соответственно цифрами «3 424.2», «1 484.6», цифры «3 405.4», «1 465.8» 

заменить  соответственно цифрами «3 424.2», «1 484.6»; 

            в строке «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям 

граждан» на 2014-2016 годы, в том числе:» цифры «258 018.6», «86 389.8» 

заменить  соответственно цифрами «258 037.4», «86 408.6»; 

            1.4 в приложении 3 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) 

оценка расходов федерального и областного бюджетов, бюджетов района и 

поселений на реализацию целей муниципальной программы»: 

               1.4.1 в строке «Всего» цифры «134 569.5», «393 465.9» заменить  

соответственно цифрами «134 588.3», «393 484.7»;  

                1.4.2 в строке «бюджет поселений» цифры «1 465.8», «3 405.4» заменить  

соответственно цифрами «1 484.6», «3 424.2»; 

                1.5  в подпрограмме «Предоставление мер социальной поддержки 

отдельным категориям граждан» на 2014 - 2016 годы (далее — подпрограмма 1): 

                1.5.1 в Паспорте подпрограммы 1: 

                 в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1»  цифры  

«263 098.6», «88 319.8», «3 405.4», « 1 465.8»  заменить  соответственно цифрами 

«263 117.4», «88 338.6», «3 424.2», « 1 484.6»; 

            1.5.2 в разделе IV «Объем финансовых средств, необходимых для 

реализации подпрограммы 1» цифры «263 098.6», «88 319.8», «3 405.4», «1 465.8» 

заменить соответственно  цифрами «263 117.4», «88 338.6», «3 424.2», «1 484.6»; 

                 1.5.3 в приложении 3 к подпрограмме 1: 

                 в строке 1.4  цифры  «3 405.4», «1 465.8»  заменить соответственно 

цифрами «3 424.2», «1 484.6»; 

                  в итоговых строках «Всего по подпрограмме, в том числе:» цифры          

«191 991.8», «65 120.6», «3 405.4», «1 465.8» заменить соответственно цифрами 

«192 010.6», «65 139.4», «3 424.2», «1 484.6»; 

                  1.5.4 в приложение 4 к подпрограмме 1 цифры  «88 319.8», «263 098.6»,    

«1 465.8», «3 405.4» заменить соответственно цифрами  «88 338.6», «263 117.4», 

«1 484.6», «3 424.2».                                                                                                 

                2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 



Шекснинского муниципального района в информационно — коммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                                А.В. Зелянин 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       

  


